Table des matieres

=Y

modéle simple paramétrable

Interpolation simple

tangente et nombre dérivé

modéle paramétrable avec aire grisée

Avec une courbe de Bézier a 2 points de contréle
densités de probabilités

Fonctions périodiques

grilles trigo

© o0 N o o s~ w DN

Aires et rectangles

-—h

modele simple paramétrable

Ay

NN/
ARV

3
2+
14
0t
14
24
A5 5 % 6 1 5 3

=

N N o o g &~ &~ DN



NN/
|

2 Interpolation simple




Attention, il faut chainer :
OUti_H = an — 180

pour obtenir un respect des extremums out=0 et in =180
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3 tangente et nombre dérivé
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4 modeéle paramétrable avec aire grisée
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5 Avec une courbe de Bézier a 2 points de controle
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6 densités de probabilités
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Centrée réduite. |l suffit de changer les valeurs de xamin et xamax.



7 Fonctions périodiques
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8 grilles trigo
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